
Obecně závazná vyhláška

č. 36/2003

o zajištění veřejného pořádku

Zastupitelstvo obce Veltruby vydává podle $ 10 c/ a $ 84 odst. 2 písm. i/ zákona č.
128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a vsouladu s ustanovením $ 96 zákona č.
258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, v platném znění a $ 50 odst. 4 zákona č.
202/1990 Sb. , o loteriích a jiných podobných hrách, v platném znění dne 18. 11 .2003
tuto obecně závaznou vyhlášku :

CL 1
Základní ustanovení

Tento právní předpis na základě zmocnění v zákonech stanovuje závazné podmínky
k zajištění veřejného pořádku a ochraně občanů před hlukem a vibracemi na území
obcí Veltruby a Hradištko I. (dále jen obce).

cL.2
Vymezení území

Závazné podmínky a omezení stanovená touto vyhláškou se vztahují na veřejná
prostranství i nemovitosti z nich veřejně přístupné, zejména na veřejné provozovny
služeb, hostince, restaurace, vinárny, bary a herny, v těchto částech obce:
-  Hradišťská ulice v části obce Veltruby v době od 22.00 do 6.00 hod.

CL 3
Závazné podmínky a omezení

1) Na území obce vymezeném v čl. 2 se stanovuje :
a) konec provozní doby hostinské provozovny, je každý den nejpozději ve 22.00

hodin a začátek provozní doby je každý den nejdříve v 6.00 hodin,
b) konec produkce hudby je každý den nejpozději ve 22.00 hodin a začátek je

každý den nejdříve v 6.00 hodin



čL 4
Kontrola a sankce

1) Kontrolu dodržování veřejného pořádku provádí osoby pověřené obecním
zastupitelstvem, podklady pro řízení o deliktech zajišťují pracovníci obecního úřadu ve
Veltrubech.

2) Veškerá opatření prováděná obecním zastupitelstvem k zajištění veřejného pořádku dle
této vyhlášky jsou přijímána formou usnesení.

3) Porušování ustanovení této vyhlášky bude posuzováno jako přestupek 7, nepůjde-li o
jiný správní delikt * nebo trestný čin.

ČL 5
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se:

Obecně závazná vyhláška o zajištění veřejného pořádku při pořádání veřejných hudebních
produkcí na území obcí Veltruby a Hradišťko I. č. 33/2004.

ČL. 6
Závěrečná ustanovení

1) Zákon o správním řízení se použije při aplikaci této vyhlášky na rozhodování
zastupitelstva obce o správních deliktech * a komise k projednávání přestupků ?.

2) Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 15.12.2003.

místostarosta starosta

1) $34 zákona č. 128/2000 Sb.
2) $ 46 odst. 2 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, v platném znění
3) $ 58 zákona č. 128/2000 Sb.
4) $ 147 odst. 1 písm. b/ zákona č. 128/2000 Sb.
5) $ 51 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, v platném znění


